
ZARZĄDZENIE NR 10/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 127/2021 z dnia 20 września 2021 r. w sprawie upoważnienia do 
prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych oraz jednorazowego świadczenia „Za 

życiem” 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 323 z późn.zm.), art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1829), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 127/2021 Burmistrza Gminy Rymanów z dnia 20 września 2021 r. w sprawie 
upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń rodzinnych oraz jednorazowego świadczenia 
„Za życiem” w § 1 wykreśla się zapis pkt 3. 

§ 2. W pozostałym zakresie zapisy zarządzenia nr 127/2021 pozostają niezmienione. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E45DA709-5108-4D3A-BA86-AC4288956CA2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-01-02T09:42:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




